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Ormsund Roklubs årbok 1938.
Naturligvis burde jeg lia protestert. Det gjør jo alle som blir

foreslått eller valgt. Jeg var snild gutt, protesterte ikke og blev
enstemmig valgt til redaktør av årboken, som herved fremlegges.

Dessverre bar jeg hatt lidlig mye å gjøre, så jeg har tillatt mig
— slik som samtlige andre medlemmer også har gjort — å håpe
at årboken vilde lave sig seiv. Dette er til en viss grad skjedd,

idet styremedlemmene inklusiv formannen, særlig takket være sist
nevntes incitament, har skrapet sammen mesteparten av stoffet.

Foruten disse må jeg takke de andre som enten har skrevet

et eller annet eller sendt fotografier. Men de som ikke har skrevet
eller ikke har sendt fotografier kan takke sig seiv.

Mange takk for velvillig tegnede annonser

Yi takker best våre annonsører ved å kjøpe hos dem.

Til annonsørene !

Til medlemmene!

Ved åpningen. Arets første rotur.

Red.
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DAGSORDEN

ved den ordinære generalforsamling tirsdag 29.

november kl. 19 i Oslo Handelsstands Förening,

Karl Johansgt. 37.

1. Årsberetning.

2. Regnskap.

3. Forslag om Andelsselskapet Båthusets opløs-

4. Statutter for Ormsund Roklubs fortjenst

medalje.

5. Valg på styre med 2 varamenn samt revisorer.
6. Eventuelt.

Generalforsamling i
Andelsselskapet Båthuset

holdes umiddelbart efter klubbens generalfor

samling.

1. Beretning.

2. Regnskap,

3. Styrets forslag om opløsning av selskapet.

4. Eventuelt valg på styre med varamenn og

5. Eventuelt
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BETRAKTNINGER

Klubbens virksomhet i det forløpne år innbyr ikke til noen

særlig jubel, hverken over de resultater som er opnådd eller den
aktivitet som er utfoldet i klubbhuset. Det siste må naturligvis i
stor utstrekning tilskrives de særlig uheldige værforhold vi iår
hadde til langt ut i juli måned, en omstendighet som i noen grad

nok har hatt sin innflytelse også på racetreningen. Riktignok hevdet
vi oss bra i kretskapproningen, og den iver og interesse som med

lemmene av vår yngre avdeling har lagt for dagen hele sesongen
igjennem, fortjener all mulig påskjønnelse. Men det står allikevel

ikke til å nekte at vi fremdeles befinner oss i en bølgedal hvad til
gangen på brukbare mannskaper og interessen for raceroning angår.
Det gjor ikke saken bedre at vi på mange måter synes å befinne oss

i en periode av sviktende interesse også fra de eldre medlemmers
side, de som i første rekke skulde være klubbens støtter og foregå de
unge med sitt gode eksempel på alle måter. Det kan her være på

sin plass å minne om at det følger ikke bare rettigheter men også
enkelte förpliktelser med medlemsskapet i enhver organisasjon,
også i en idrettsklubb, og det er nødvendig at hver især av oss

erkjenner dette og legger ryggen til ved å ta vår del av de opgaver

som faller i den tid som kommer — og ikke minst ved å utføre
det vi påtar oss. Det er ikke stort et styre alene kan utrette.

Klubben må bygge på den aktive interesse medlemmene seiv tar i
dens trivsel og arbeide, i stort som i smått. Det må samarbeide til
mellem de unge og gamle, i og utenfor styret, bvis det skal la sig

gjøre å arbeide oss ut av den bakevje vi er kommet i, og det haster.
Ellers risikerer vi å ødelegge ikke bare interessen bos de nye
regulære medlemmer, og det er ille nok, med hvad verre er også
innen vår yngre avdeling, blandt dem som representerer förnyelsen
og fremtiden for klubben. Og det må ikke skje.

Styret.
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Den ordinære generalforsamling
blev holdt 30. november 1937 i «Håndverkeren» under ledelse av
formannen Nils Paulsen. Ca. 50 medlemmer var til stede.

Formannen refererte de forskjellige kapitler av årsberetningen.
Efter noen korte innlegg fra et par medlemmer blev den godkjent
av generalförsamlingen.

Under behandlingen av regnskapet blev det påtalt at nedskriv
ninger blev foretatt uten at generalförsamlingen fikk anledning til

å uttale sig. Dessuten fremkom det forslag om en annen opstillings
måte av regnskapene. Generalförsamlingen besluttet at regnskapet
blir å sette op som tidligere med angivelse av forrige års over- eller
underskudd. I tilfelle av overskudd i det fremlagte regnskap skal

anvendelsen av dette forklares i teksten. Nedskrivninger må først
företas efter at generalförsamlingens approbasjon er innhentet.

De av styret foreslåtte lovforandringer blev ikke vedtatt. Man

fant ikke hensynet til regnskapsåret av så stor viktigbet som betyd
ningen av at generalförsamlingen fikk sig förelagt beretning og
regnskap mens de forskjellige saker ennu var i frisk erindring.

Valg. Da ingen av det sittende styre ønsket gjenvalg, blev føl
gende valgt til nytt styre: Formann: T. Becker. Viseformann
og hussjef: E. Tolfsby. Rosjef: E. Elgåen. Materialsjef: Sigurd

W. Hansen. Kasserer: P. A. Hagen. Sekretær: E. Gundersen.
Varamenn: Georg Jensen og Kaare Dabl (gjenvalg). Revisorer:
Erling Berg og A. L. Josephson (begge gjenvalg) samt som ny
varamann: Haakon Wallie. Som representanter til krets-, distrikts
og roting blev valgt: formannen, rosjefen og Rolf Neegaard.

Premieutdeling blev derefter foretatt for klubbkapproningen
og skirennet.

Under eventuelt blev der foreslått at der skulde opnevnes en

redaktør for årboken. Fritbjof Lange erklærte sig villig til å overta
hvervet.
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Ekstraordinær generalforsamling
blev holdt i båthuset 9. juni. Ca. 50 medlemmer var til stede.

Der forelå til behandling: 1. Salg av tomt, 2. Diskusjon omkring

båthusets reparasjon, 3. Kjøp av motorbåt, 4. Eventuelt. Spørsmålet
om salg av tomt blev utsatt inntil videre. Da de innhentede ut

lalelser fra sakkyndige gikk ut på at reparasjonen av båthuset
kunde utstå ennu et år, blev dette vedtatt av generalförsamlingen.

Styret fikk bemyndigelse til å kjøpe motorbåt, men derimot ikke

til å benytte livsvarige medlemmers kontingentfond til optagelse av
lån til kjøp av båten.

Medlemsmøter.

Der bar vært boldt 3 medlemsmøter, nemlig 18. januar, 3. mars
og 12. mai. Møtet 18. januar blev holdt i Yestad Restaurant og var

arrangert som en festlig tilstelning på nyåret. 26 medlemmer var
til stede.

Møtet 3. mars blev boldt på Engebrets Café. 42 medlemmer var

til stede. Det blev foretatt valg på roformenn og instruktører for
begynnere og Yngres avdeling. Derefter boldt C. A. Christiansen et
kåseri om Olympiaden og viste frem en rekke lysbilleder fra de
forskjellige race. Til slutt fikk vi filmfremvisning av Gunnar Fjeld.

Møtet 12. mai blev boldt i båthuset. 46 medlemmer var til stede.

Efter at Olaf Bjørnstad hadde kåsert om roning og rotrening, boldt
Jørgen Juve et foredrag med lysbilleder fra Olympiaden.

St. Hansaften og 17. mai var der arrangert servering for med
lemmer med bekjente.

For medlemmene av Yngres avdeling blev det 23. august holdt
et møte i båthuset. 18 medlemmer var til stede. Efter at formannen

hadde gitt en kort oversikt over klubbens utvikling, for talte Olaf
Bjørnstad om oplevelser på regattabanen. Han rettet herunder en

kraftig appell til de yngre medlemmer om med interesse å gå inn
for raceroningen således at klubbens tradisjoner kunde føres videre.
Til slutt viste Gunnar Fjeld frem en rekke morsomme filmer.
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Medlemsmøte var tenkt holdt i september måned. Istedenfor

blev der sammen med Norges Roforbund arrangert et fellesmøte
8. oktober i K. N. A. for samtlige roklubber med foredrag av berr
Asger Olsen, «Skjold», Kjobenhavn, om de forskjellige stilarter i

roning. Dessuten blev det vist frem en tysk instruksjonsfilm.

Styremøter
Der bar i årets løp vært holdt 25 styremøter. Formannen og

viseformannen bar dertil deltatt som klubbens representanter i de
styremøter som bar vært boldt i Andelsselskapet.

Båthuset.
Sokningen til klubblokalene bar i sommer vært nokså beskjeden,

bortsett fra medlemsmotene og de enkelte tilstelninger. Grunnlaget
for den daglige servering, som vi badde ønsket å få i stand, bar
således ikke vært til stede. Ärsaken ligger nok for en del i de

uheldige værforhold, men jeg tror også at klubblokalene burde

gjøres mere innbydende, f. eks. ved innredning av noen sofakroker
langs østveggen. Mangelen på møbler av forskjellig slag er følelig,

men med planmessige anskaffelser vil vi snart kunne få de bygge
lige klubblokaler som vi alle går og venter på.

Med hensyn til bovedreparasjonen og andre arbeider i forbin
delse med båthuset benvises til Beretning fra Andelsselskapet Båt
huset. Her skal kun omtales det vanlige vedlikeboldsarbeide:

Alle tregulv i 2. etasje blev oljet ved sesongens åpning. Gulvet
i salen bør nok ha et nytt strøk i begynnelsen av neste sesong.

Utvendig er de mest malingslitte vinduskarmer etc. malt, mens vi
bar funnet at malingen av selve huset kunde utstå ennu et år.
Rekkverk og gitterport er også gitt et strøk. Forøvrig er der utført
en del mindre vedlikeholdsarbeider og foretatt forskjellige små

anskaffelser til kjøkkenet og garderoben, tildels ved frivillige bidrag.

Tørkeplass for rotøi er blitt anvist i båtballen ved siden av
varmtvannbeholderen, men det skal innrømmes at tørkeforboldene

er mindre gode. En elektrisk vifte vil uten tvil gjøre underverker.
Hvem skaffer den?
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Planeringen av tomten som blev påbegynt av Bekkelagets Yel
ifjor sommer, blev fortsatt ivår. Dette arbeide er på det nærmeste

fullført, men da tanken om salg av tomten dukket op, er både
dette og planene for tomtens ntnyttelse inntil videre stillet i bero.

Materiellet .

Efteråt båtmann Kristoffersen var blitt ansatt også for denne

sesong, gikk han straks i gang med å skrape og mønje bryggen.
Den ene pontong var dessverre lekk ennu, men da vi ikke kunde

finne lekkasjen, lot vi den være som før, og det viste sig i som
merens løp at lekkasjen heldigvis var minimal. Bryggen blev satt

på vannet i slutten av april. Det var de gamle travere som var med
pä denne jobb. Først og fremst kan nevnes Gunnar Fjeld og Anton
Johansen, som alltid er ä se når noe ekstra skal gjøres. Følg
eksemplet !

Efter arbeidet med bryggen gikk båtmannen i gang med ä male

årene, ropertene og 3 livbelter. Ärene blev også oljet. På båt
nr. 18, 21 og 17 blev alle beslag og riggere malt. Vi bar iår kjøpt

ett sett nye Pirsch årer og swivels til nr. 17, som nu er i utmerket
stand og meget god å ro litt myk, men som lettvektsbåt aldeles

ypperlig. Den bør kanskje beist bare brukes til lette mannskaper.

Båt nr. 23 er slipt og lakkert utvendig og innvendig. Nr. 6, 12,
7, 8 og 9 er slipt og lakkert utvendig. Nytt dekk er påsatt nr. 7,
19 og 21. En del småfeil er utbedret på diverse båter.

At båtmannen skal være nødt til å slå gressplenen midt i se
songen burde være unødvendig. Han bar nok å gjøre med båtene.

Sådanne ting skulde medlemmene gjøre seiv. Det er dessuten fin
kondisjonstrening og som sådan ikke bortkastet tid.

Bryggen blev tatt på land den 28. september. Her dominerte
yngres avdeling samt Gunnar og Ton Ton.

Med bensyn til behandlingen av materiellet iår vil jeg si at

alle bar vært meget flinke; et lite uhell kan naturligvis ikke und
gås, men stort sett er materiellet blitt pent behandlet. Fortsett
med det.

Hussjefen.
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I høst skal båtmannen reparere båtene nr. 6, 22, 21, 17, 23, 16
og 18. Dette er efter min mening beit nødvendig. Scullerne er nu
blitt ennu 1 år eldre, og man kan ikke forlange at disse båter blir
beit tilfredsstillende lenger.

De båttransporter som vi iår har hatt, er gått meget pent, uten
skader.

Til slutt en takk til alle som har vært mig behjelpelig i sommer.

Båtenes bruk.
Båt nr.

14 8 året utrigger 2 18
21 8 » » 58 522
13 4 » » kravell 4 20
17 4 » » » 2 10
23 4 » » » 68 344

2 4» » klink 2 10
11 4 » » » 14 70

4 4 » innrigger 16 84
10 4 » » 15 69
12 4 » » 13 66
16 4 » » 8 40
18 4 » » 34 176
19 4 » » 39 197
20 2 » » 80 229

6 » klink «Grøndahl» 65 65
7 » » 56 56
8 » » 60 60
9 » » 39 39

22 » » 38 38
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Sculler kravell 1 1

Fjeld privat 2 3
Pettersen » 16 16
Miiller » 1 1

Båttype

Materialsjefen.

Antall turer Antall mann



Rosesongens turantall.
Antall roturer 2134 turer.

Det største antall roturer hadde:

Långturer.

det medlem som «i 3 — tre — sommersesonger har flest långturer».

Da redigeringen av dette avsnitt i årbøkene for 1936 og 1937 ikke

er helt klar, tillåter vi oss å korrigere dette.
Pokalen tilfalt:

lemmer 1 tur hver.

Tore Ween 126 turer.

Asbjørn Løken 123 »

Aage B. Sørensen 121 »

Erling Elgaaen 106 »
Anton Johansen 105 »

Gunnar Fjeld 103 »

I henhold til statuttene for «Langturpokalen» tilfaller pokalen

Odvar Mikkelsen 1935

Odvar Mikkelsen 1936

Erling Tolfsby 1937

Hans Engh Arnesen 1938
Pokalen blev iår vunnet med 2 turer. Forøvrig hadde 10 med-
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Kapproninger.
I förståelse av forhåndstreningens store betydning som et ledd i

selve treningen blev det ifjor host ved sesongens slutt satt i gang
kursus bos Bjørneby. Interessen var ganske bra, men den dabbet

dog merkelig nok av på vårparten, da treningen burde vært tatt
alvorligst. Det samme var også tilfelle med treningen i Yestkant
badet.

Det var derfor ikke med lyse utsikter til en god sesong at
rotreningen begynte i slutten av april. Med beklagelse fikk jeg

ytterligere bekreftet hvad som blev uttalt pä generalförsamlingen
ifjor høst, at tilgangen på nye konkurranseroere absolutt svikter,
idet bare 2 — to — nye mann meldte sig ved siden av den forøvrig

fåtallige gamle stab.
Utover forsommeren foregikk treningen i 2 firer utriggere, men

disse blev senere satt sammen til et åtterlag, da det viste sig at

et av lagene tross iherdig trening ikke gjorde den nødvendige frem
gang for at det kunne slippe til på konkurransebanen.

Åtterlaget rodde ganske bra i de kapproninger vi deltok i og
ydet god konkurranse, men det er ganske naturlig at for å få gode
topplag må vi først og fremst ha tilgang på nye krefter og dessuten
må det instruksjon til fra motorbåt.

Jeg ser det derfor som noen av hovedopgavene for klubben at
den nu skaffer sig begge deler, men det sier sig seiv at vi i første

rekke må være villige til å ofre penger på disse saker.
Et lite lyspunkt i sesongen som gikk var våre stilroere. Disse

bevdet sig godt i den ene kapproning de deltok i, og fikk klubbens
første seier i denne konkurransegren siden «yngres avdeling» blev

startet. Dessverre blev laget splittet på grunn av at 3 mann reiste
på ferietur til Tyskland.

Kretskapproningen i Frognerkilen 19. juni.

Efter kretstingets beslutning blev kapproningen iår henlagt til
Frognerkilen med oss seiv som arrangører.

Det skulde dessverre vise sig at løpene ikke kunde avvikles på
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tilfredsstillende måte, idet sjøen gikk altfor høi til at utrigger

løpene kunde startes. Efter et par timers utsettelse fikk man dog

sendt innriggerne avgårde. Med fjorårets høstkapproning på samme
bane i frisk erindring skulde det nu synes naturlig at Frognerkilen
er dødsdømt som kapproningsbane, all den stund vi har Gjersjøen

og Kjørbobanen. På denne siste blev således de utsatte utrigger
løp avviklet.

I år startet vi atter i stilroning for gutter. Med den iver guttene
er gått inn for treningen var det morsomt at vi kunde beseire våre

konkurrenter som var Christiania og Hamar. I vårt lag satt:
1. Johnny Wilhelmsen, 2. Kjell Nummedal, 3. Gisle Grevskott,
4. Ole Jacob Due, styrm. Jan Miøen.

I senior åtter møtte vi Christiania. Dette lag skulde være meget
godt, og det var med en smule spenning vi stilte til start. Denne
gikk imidlertid kvikt og lett avgårde og vi hadde med en gang

sikre t oss en ledelse som efter hvert blev øket til 2Vi lengde.
Tidene blev benboldsvis 6.25.2 og 6.34.6. Laget bestod av: 1. Gunnar
Fjeld, 2. Arne Røtvold, 3. Tore Ween, 4. Lars Gallefoss, 5. Aage

B. Sørensen, 6. Sig. W. Hansen, 7. Anton Johansen, 8. Asbj. Løken,

styrm. Erling Elgaaen.

Landskapproningen på Nordåsvannet 9. og 10. juli

Efter den gode sesongåpning besluttet styret å sende åtterlaget
til Bergen. På laget var Roal Ødegaard satt inn istedenfor Arne
Røtvold som skulde til Tyskland.

I Bergen møtte vi Jesus College, Cambridge, Fana, Christiania,

Tønsberg og Stavanger. Det skulde allerede fra starten av vise sig
at det engelske lag og Fana var i en klasse for sig seiv, idet de
efter hvert øket sin ledelse. Mellem Christiania og oss blev det en

bitter kamp. Til 1000 meter hadde vi et lite forsprang, men derfrå
gikk Christiania litt efter litt op og var ca. IV2 lengde foran oss
i mål. Tønsberg og Stavanger blev adskillige lengder efter. Tidene

blev: Jesus College 6.19.9, Fana 6.24.9, Christiania 6.28.2, Orm
sund 6.34.9.
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Internasjonal kapproning Horten 23. og 24. juli.

Da Christiania Roklub hadde jubileum iår, bestemte vi å la

vårt åtterlag representerte vår klubb, samtidig som vi båbet på re

vanche. Dette lykkedes dog ikke. Som i 1935 da vi møtte Køben
havns Roklub i Kungälv, tjustartet disse grovt. Denne gang blev

de dog kalt tilbake. Ved annen gangs start kom vi alle bra avgårde
med København og Fana klart foran. Ledelsen befestet de også litt
efter litt ytterligere til mål. Mellem Christiania og Ormsund blev

det på ny skarp fight. Til ca. 1200 meter var først det ene og så det
annet lag foran, og differansen var aldri mer enn lengde. Fra
1200 meter begynte Christiania med en lang spurt som bragte laget

1 lengde foran. I mål hadde vi dog tatt litt inn på forspranget som
blev redusert til % lengde. Tidene blev: Købenbavns Roklub 6.09.4,

Fana 6.17.4, Christiania 6.28.9 og Ormsund 6.31.2.

Klubhkapproninger.

Den ärlige kapproning St. Hansaften om «Aldermannsligaens
askebeger» blev ikke avviklet, da der ikke hadde meldt sig noen
deltagere.
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Yærforholdene var ikke de aller beste da klubben skulde av

bolde sin kapproning lørdag den 10. september. Det var ganske
bøi sjø og som følge derav blev ingen utriggerløp rodd.

Første løp var 1200 m. for stilroere under 18 år. Her startet

2 lag. Resultatet blev at Ole Jacob Dues lag vant over Jan Miøens
lag. Det seirende lag bestod av: 1. P. Juel, 2. Jan Rotbe, 3. Arne
Bergmann, 4. Ole Jacob Due, styrmann Alf Griinert.

I sculler var det 2 deltagere. Allerede i starten sikret Tore Ween

sig en ledelse som han ytterligere befestet til mål. Tidene blev:

Tore Ween 6.00.6 og Øivind Holter 6.31.7. Her blev det rodd om
Editb Söbnleins pokal som tidligere 1. gang i 1935 er vunnet av
Harald Hjelde.

Innriggerløpet skulde vise sig å bli det mest spennende. Her
startet Gunnar Fjelds og Anton Johansens lag. I starten kom Jo
bansens lag en tanke foran, men efter et par hundre meter røk

sleiden på strokeplassen på Ton-Ton’s lag og Fjelds lag kom op
på bøide med konkurrenten. Ved tallrike spurter lå lagene veksel
vis litt foran, men differansen var aldri mer enn maksimum

5 meter. Da innspurten begynte hadde Johansens lag til tross for
sleiden som var i stykker en ledelse på en halv lengde, men

resultatet blev dog at Fjelds lag vant med 1 meter. Tiden blev
4.37.9. I det seirende lag satt: 1. Gustav Larsson, 2. Johan Røtjer
Karlsen, 3. Vidar Bergersen, 4. Gunnar Fjeld, styrmann Jacob Due.

Premieutdelingen blev holdt samme aften i klubbhuset under

bra tilslutning. Menyen var: Hummer, is m. m. Ca. 50 damer og
herrer deltok, og festen var meget vellykket.
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Løpende pokaler:
Senior atter utr. m. styrm.

Høvikpokalen (3)
Bærum

Drammenspokalen (3)
Drammen.

Kungälvspokalen (3)
Gøteborg.

Vi Kan Utstillingens pokal (3) Ormsund
Kretskap p roningen

Lettvekt.

Granholmpokalen (3)
Foldenfjorden.

Junior atter utr. m. styrm.

Juniorpokalen (3)
Drammen.

Oslo Distriktslags pokal (3)
Landskapproningen.

16

Vunnet :
N. S. R.

N. S. R. 1930 1934
Ormsund 1931 1935
Christiania 1936 1937
Drammen 1938

Stavanger 1930
Ormsund 1931
Göteb. Roddf. 1933
Christiania 1934
København 1935
Göteb. Roddkl. 1936
Skjold 1937
Akad. Roddf. 1938

Ormsund
Moss
N. S. R.

N. S. R. 1930 1937
Ormsund 1931 1934
Christiania 1935
Drammen 1936 1938

Christiania 1938 (odel og eie)

1938 (odel og eie)

1938

1936
1937
1938



Junior firer utr. m. styrm.

Dette blev også iär som sedvanlig startet fra Skimuseet. Til
rosjefen meldte det sig 6 mann. Av disse startet dog bare 4, sä
noe lag til 10-mannskonkurransen blev det ikke. Det innbyrdes

resultat for våre 4 blev: 1. Arne Rotvold 50.44, 2. Georg Jensen
56.21, 3. Inge Bothner 59.49, 4. Botolf Thorud 1.02.47.

Klubbrennet.

Dessverre mätte dette innstilles iår på grunn av de elendige
sneforhold på vårparten.

Rosjefen.
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Bærum Roklubbs pokal (3)
Bærum.

Christiania
Ormsund
Bærum
N. S. R.

1931 1938
1932
1933
1936

Mjøspokalen (3)
Hamar

Ormsund
Christiania

1937
1938

Oslo Krets av N. R.s pokal (3)
Kretskapproningen.

Ormsund
Bærum

1937
1938

Beg. firer utr. m. styrm.

Moss Roklubs pokal (1)
Moss

Ormsund 1937 (odel og eie)

Beg. firer utr. m. styrm.

Oslo krets av N. R.s pokal (3)
Kretskapproningen.

Ormsund 1937

Skirenn,

Boerlangrennet.



Yngres avdeling
Yngres avdeling fikk ved sesongens begynnelse mange nye med

lemmer, og utover forsommeren øket antallet.

Fire mann la sig i trening i stilroning og blev instruert av
Elgaaen.

I kretskapproningen, hvorunder været ikke var det beste og
starten først foregikk kl. 19, vant laget med 2l]/2 points.

De nye roere viste i begynnelsen stor interesse, men den dabbet
av på grunn av manglende instruksjon, og vi lærte av bverandre
mer eller mindre gale ting.

Forboldene blev dog bedre ut på bøsten da seniorene badde
lagt op. Løken og «Ton-Ton» tok sig da av oss, og vi lærte meget
som vi er takknemlig for. Interessen steg igjen straks, og vi håber
at neste sesong vil fortsette som denne sluttet.

18

Da laget derefter drog til Tyskland, deltok det ikke i flere race.

Fra venstre: Jan Miøen, Gisle Grevskott,
Arne Hugo Sørensen, Per Sundby, Per
Sevaldson.

Ole-Jacob Due.
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Gaver.
Også iår har klubben vært i den heldige situasjon å bli beriket

med en del gaver.

Vår alles Andreas Wobl bar igjen vært «mesteren» for de nød

vendige malerartikler og som vanlig uten utgift for oss. Det bar
tidligere vært nevnt at ban nesten burde få en bauta for offer
villighet og interesse overfor klubben. Ordet «nesten» er nu for
lengst overflødig.

En interessert, anonym giver utenfor klubben bar vært så elsk
verdig å skjenke et maleri av 2 åttere.

Akers kommune bar på ny vist sin velvilje og bevilget kr. 250
til kjøp av 4 nye årer.

Vår bjerteligste takk til de glade givere!

Klubbmedlemmer !

Har dere lest bvad «Mesteren» sier på side 52?

Følg mannjevnt hans opfordring. Men det gjelder ikke

alene «Mesteren», men samtlige annonsører.
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Debet

Regnskapforåret1938.

VINNINGS-OGTAPSKONTOPR.31-10-1938

Kredit

Omkostninger:

KontingentKr.

2825.00

Diverseomkostninger..

...Kr.312.41

Overf.livsvarigemedl.fond-j-„

225.00Kr.

2600.00

Trening

Skapavgifter

398.00

Kontingenter

...„138.80

Nøkkelavgift

6.00

Telefon

196.30

Telefonbossen

16.43

Portoogtrykksaker...

...„237.38Kr.

95264

Renter

1124.97

Båthuset

1130.88

Årboken1937

135.17

Nyeårer

25294

Kjøkkenet

101.72

Reparasjoneravmateriellogbrygge....„

196.68

Utleieavlokaler

80.00

Lønninger1

838.89

Lotteri-oggavekonto

140.00

Kapproninger

910.96

BidragavAkerKommune....

250.00

Avsatttilpåbegyntreparasjon

avbåter...,,

250.00

St.Hansfest

5.00

Overskudd,overførttilkapitalkonto....„

450.71

Kretskapproningen

126.41

Kr.

4983.70

Kr.

4983.70
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Aktiva

BALANSEKONTOPR.31-10-1938

Passiva

Kassakonto

Kr.

266.00

Fond:

Inneståendei:

GodseierJ.A.StampesFondKr. Gross.Mart.Steenersensfond„

10000.00 10000.00

DennorskeCreditbank..

Kr.

500.00

Gross.PederLundesFond

5000.00

AkersSparebank

697.05

Gross.Haanshuus

OsloSparebank

213.64

Håndv.Sparekasse....

.Kr.896.52

pokalfond..Kr840.75

.„925.00

Renter1937..„25,46 Renter1938..„30.31„

896.52

Obligasjoner:

Livsv.medl.kon-

4V2%Stat1936

..,10000.00

4V20/0Stat1937 4V2%Bykreditt

•„8000.00 .„4000.00 .3000.00

tingentlond.Kr.5700.00
Overførtfra

kont.kto...„225.00„

592500

Kr.

31821.52

PantobligasjoniBåthuset.

.„5000.00

„

3182152

Avsatttilpåbeavntrenarasionavbåter...

250.00

Eiendomskonto

”

3500.00
1500000

KapitalkontoKr.

51480.98

Bryggeogslippkonto....

250.00

Overf.fravinnings-ogtapskonto„

450.71

51931.69

Pokalkonto

700.00

Inventariekonto

155.00

Andelskonto

30900.00

Kr.

84003.21

Kr.

84003.21

Oslo8.november1938

Revidert: ErlingBerg.

T.Becker

P.

A.Hagen

A.L.Josephson.

formann.

kasserer



Andelsselskapet Båthuset.
Generalforsamling holdtes 30. november 1937. Årsberetningen

blev vedtatt uten bemerkninger.
Krogvik redegjorde så for planene ang. den påtenkte ntbedring

av båthuset. Det oplystes at anbud var innbentet og at arbeidet
kunne bli igangsatt til våren.

Efter henstilling fra den tekniske direktør i Aker skulde man
dog først se saken noe an, før det endelig blev bestemt bvad der
skulde gjøres.

Spørsmålet om selskapets opløsning blev diskutert og general
församlingen gav styret i opdrag å fremkomme med forslag til
sakens løsning til neste generalforsamling.

Valg: Representanter for andelsbaverne: Reidar Dabl, Rolf
Neegaard, Nils Paulsen. Representanter fra klubben: Formannen
og nestformannen (Becker og Tolfsby). Varamenn: Botbner og
Sogn. Som revisor fungerer klubbens.

I årets løp bar spørsmålet om salg av en del av tomten til Oslo
Havnevesen vært drøftet, foreløbig uten resultat.

I styremøte 3. mai blev det oplyst av Sogn og Krogvik at
synkningen i siste år var 13 mm. Da dette fantes meget, så
ledes at en fundamentering syntes aktuell, blev det besluttet å få
uttalelser fra sakkyndige om nødvendigbeten berav og bvordan
fundamenteringen burde gjøres. De tidligere besluttede utbedrings
arbeider blev derfor stillet i bero.

De sakkyndiges uttalelser (Aas & Lund, Astrup & Aubert samt
ingeniør Rosenlund) gikk alle ut på at en eventuell understøtting
av busets fundamenter burde utsettes ennu et år med den be

grunnelse, at det for det første ikke var noen risiko ved å vente
og dernest at man ved videre målinger kunde få ytterligere er
faringer med synkningen og i hvilken utstrekning understøttelse
må gjøres.
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Regnskapet blev så oplest og godkjent.

Der er avboldt 4 styremøter.
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Debet

DRIFTSKONTO

PR.31-10-1938

Kredit

Driftsomkostninger:
Diversereparasjoner.... Tomten,gjærde,hekketc. Inventar.... Assuranse Vannavgift Lys Porto

Renteravlån

..Kr.193.53 ..»227.63 ..»51.64 ..»122.50 ..»86.40 ..»221.23 ..»1.88Kr.904.81

»227.95

Overførtfraforrigeår OrmsundRoklub

....Kr.1.88

Kr.1132.76

Kr.1132.76

Debet

BALANSEKONTOPR.31-10-1938

Kredit

Tomten Eiendomskonto

Kr8279.80
»55780.48

Andelshaverneskonto AkersSparebank,obligasjon.... OrmsundRoklub,obligasjon... Kapitalkonto

....Kr.44930.00 ....»'5000.00 ....»5000.00 ....»9130.28

Kr.64060.28

Kr.64060.28

Oslo,10.nov

ember1938.

Revidert:

RolfNeegaard

ReidarDahl

ErlingBerg A.L.Josephson

formann

kasserer



I stedet for tidligere toalettanlegg er der opsatt 2 urinalskåler.
Dette har ikke påført selskapet noen utgifter.

Styret liar drøftet spørsmålet selskapets opløsning og forslag
kommer på generalförsamlingen.

Husets driftsutgifter og renter er som tidligere dekket ved til
skudd fra klubben.

$1 del med Eilomsfer

fra

LOUIS SYBERG’S

BLOMSTERHANDEL

Akersgaten 20, Oslo. Etablert 1876

Telegr.adr. Amaryllis. Telef. 20703 24002
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t

Styret.

*

fra

LOUIS SYBERG’8

BLOMSTERHANDEL

Akersgaten 20, Oslo. Etablert 1876

Telegr.adr. Amaryllis. Telef. 20703 24002



Jubilanter,
Hvis vi ser igjennem medlemslisten slår det oss at Ormsund

Roklub i årene fra 1910 og framover hadde en rik tilgang på særlig
interesserte medlemmer. Mange av disse er folk som nu har stått
i klubben i 25 år og vel så det, folk som har satt sitt sterke preg
på klubben og dens utvikling, både i sportslig og i administrativ
benseende. Den første av disse 25-års jubilanter er Rolf Engebret

sen som hører til årgangen 1910 og som ikke mindre enn 4 år stod
som viseformann i klubben (1928—31). Samtidig satt han som vise
formann i Oslo Krets av Norges Roforbund, for så å rykke op som

formann i «Kretsen» og skjøtte dette hverv de følgende 2 år. Som
medlem av det første styre i Andelsselskapet Båthuset nedla ban

også et verdifullt arbeide for tegning av kapital til reisningen av
vårt nye båthus.

Nestemann er O. Koch Torkildsen som også begynte i 1910

og året efter rodde i junior åtterlaget i landskapproningen. Han
var rosjef i 1916, satt som cox i et av våre kjente «spurvelag» i 1918,
kom inn i styret igjen i 1924 som kasserer og i 1932 som visefor

mann, det siste år også som styremedlem av Andelsselskapet Båt
huset. Koch Thorkildsen er ellers som bekjent en av dem som
alltid har bevart en varm interesse for klubbens ve og vel, og som

man alltid kan gjøre regning på når det gjelder en saklig menings
veksling om klubbens anliggender.

Sist men ikke minst av årgangen 1910 må nevnes Frithjof Olstad,
stroken i vårt junior innriggerlag som representerte Norge i Stock

bolm-olympiaden 1912. Han debuterte i 1911 med seir i junior
utrigger i landskapproningen, hvor ban også rodde junior åtter.

Olympiaåret er et kapitel for sig, rikt på ytterst spennende løp og
med mange strålende seire. Det får være nok å henvise til jubi
leumsboken (Ormsund Roklub 1883—1933) om dette. I 1913 stroket

Olstad vår senior innrigger til seir i landskapproningen og represen

terte så stadig klubben ved krets- og landskapproninger i 1914,
1916 og 1918.

Neste årgang 1911 representeres på en utmerket måte av Finn
Bergfeldt og Aage Bjørnstad. Finn Bergfeldt er vel noe helt ene-
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stående som aktiv i norsk rosport, Allerede samme år som han

begynte å ro startet han i race, og race rodde han senere hver
eneste sommer i 22 år. Nesten utallige er de løp han har startet i,
og han holder neppe seiv rede på alle sine seire. Her skal vi hare
nevne at Bergfeldt er minst 10 gånger norgesmester og 2 gånger
nordisk mester. Han tok Ormsund Roklnbs distansemedalje i inn

rigger i 1929 og fikk Norges Roforbunds enkeltmannsmedalje for
fortjenstfull roning i 1925. Bergfeldt var klubbens sekretær i 1921.

Om Aage Bjørnstad kan det i sannhet sies at han i årenes løp
har nedlagt et overveldende arbeide for klubbens trivsel og frem
gang, både som aktiv roer, som instruktør og som administrator.
I 6 år satt han som materialforvalter (1914—19), senere 3 år som

viseformann (1923—25) og endelig 2 år som formann (1930—31).
I den første av disse perioder satt han et år (1917) også som med
lem av «Kretsens» styre. Fra 1914 finner vi Aage Bjørnstad pä

racebanen, først et par år som cox og så gjennem fulle 4 sesonger

(1916—19) på vårt ypperlige lettvektslag, som i disse år gikk fra
seir til seir både innen- og utenlands. Derefter fulgte vel 10 år
hvor han ofret sig for arbeidet som cox og instruktør ved siden

av sine mange gjøremål som viseformann og formann. De gode
resultater han så ofte kunde føre sine lag frem til har sikkert vært
ham en rik belønning for alt strevet med instruksjonsjobben i
denne tid. I 3 år av samme periode satt han også som medlem av

vårt routvalg, fra dets oprettelse i 1927 til og med 1929. Arbeidet
med reisningen av vårt nye båthus har i Bjørnstad hatt en av sine
varmeste forkjempere. Han satt som formann i den komite som i
1924 blev nedsatt for å utrede spørsmålet om nybygging, og som

samlet de første penger til dette bruk. Andelsselskapet Båthuset

blev stiftet på Bjørnstads initiativ, han var dets første formann og
han har også den vesentlige del av æren for det store arbeide som
i 1930 blev utført med tegning av andeler blandt klubbens med
lemmer. Bjørnstad blev tildelt klubbens fortjenstmedalje på jubi
leumsfesten i 1933.

Rolf Magnell kom med i 1912 og var altså 25 års jubilant ifjor.
Vi finner ham på racelag første gang i 1915, da han var med og

vant junior innrigger i landskapproningen. Senere op igjennem
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årene hadde han sin faste plass på våre senior innriggerlag inntil
han nådde toppen som toer på «Blylaget» og nordisk mester i 1921.
Allerede i 1917 tok han klubbens distansemedalje i innrigger.

Magnell var rosjef i 3 år (1921—23) og varamann i Norges Rofor
bunds styre i 1922. Det var på hans forslag Ormsund Rokluhs
Aldermannsliga blev oprettet, han satt i den forberedende komite
før stiftelsen og var Aldermannsligaens første formann.

Ved siden av Magnell representerer også Alfred Pettersen år
gangen 1912 på en helt fremragende måte. Han rodde sitt første
race for Ormsund Roklub i 1914, fortsatte i 1915 og fikk sin første

store fulltreffer som stroke på vårt glimrende lettvektslag i 1916.
Der blev han så sittende og føre sitt lag til seir gjennem årene
1916—17—18—19. I 1920 gikk han over i senior innrigger uten
straks å opnå de samme strålende resultater som årene i forveien.

Men han kom fryktelig tilbake som stroke på «Blylaget» og nordisk
mester i innrigger 1921. I årene nu fremover, 1922—23—24, finner

vi stadig Alfred Pettersen på klubbens innriggerlag. 11 år på rad
rodde han race, og han kan peke på resultater som bare de færreste

har maken til. Men han var ikke «ferdig» ennu. I 1928 sitter han
atter på lag, i 1930 starter han i sculler og endelig var han norges
rnester i «old boys» så sent som i 1933, i sin 22. sesong som roer.
Alfred Pettersen fikk Norges Roforbunds Enkeltmannsmedalje for

fortjenstfull roning i 1931. Innadtil har Pettersen gjort sig særlig
fortjent som en sjelden solid og ivrig materialsjef, et hverv han
innehadde i hele 6 år (1921—24, 1929 og 1931). Dessuten satt han

som medlem av routvalget i årene 1928 og 1930 og som medlem
av det første styre i Andelsselskapet Båthuset. Alfred Pettersen
fikk Ormsund Rokluhs fortjenstmedalje i 1933.

lår er det 2 mann som «fyller 25 år i Ormsund», nemlig Rolf
Neegaard og Otto Nordsveen. Neegaard stillet til kamp for klub
bens farver første gang i 1916 som baug i vårt fremragende lett
vektslag den gang. Han satt på laget gjennem hele dets glanstid,

4 år til og med 1919, og så gikk han for alvor over i administra
sjonen. Efter å ha sittet som sekretær 3 år (1916—18) represen
terte han Ormsund Roklub som styremedlem i «Kretsen» i 1919.
Året efter blev han valgt til klubbens formann, men blev så «av-
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brutt» noen år på grunn av utenlandsophold. I 1924 er han der
igjen, også denne gang som formann, og nu beklædte han denne
post 6 år på rad helt til 1930. Samtidig var han varamann til styret
i Norges Roforbund i 3 år (1923—25) og viseformann i Norges Ro
forbund i 4 år (1926—29). I 1930 blev han så valgt til Roforbundets
formann og satt som sådan i 5 år til og med 1934. Ved siden av dette
må også nevnes det store og verdifulle arbeide Neegaard i samfulle
6 år har nedlagt som formann i Andelsselskapet Båthuset, fra 1932
og frem til idag, hvorunder det bl. a. er fallt i hans lodd å lede
arbeidet med reisningen av vårt nye klubbhus. Det er ikke til å
undres over at Neegaard sikkert er den av Ormsund Roklubs med
lemmer som er best kjent og i høi grad anerkjent utenfor sin egen
klubb. Det kan trygt sies at han er et av våre mest verdifulle
medlemmer, han bærer da også klubbens fortjenstmedalje, tildelt
ved 50 års jubileet i 1933.

Den annen av årets jubilanter Otto Nordsveen bar likeledes et
langt og fortjenstfullt virke for klubben bak sig. I 4 år (1918—21)
skjøttet han det krevende hverv som klubbens kasserer. Derefter
var han formann i 2 år (1922—23) og viseformann like lenge
(1926—27). Det var Nordsveen som i 1931 trådte til da det begynte
å knipe slemt med å skaffe en habil redaktør til klubbens 50 års
skrift. Han har æren av jubileumsbokens gode anlegg og han har
også skrevet sin del av innholdet.

Ormsund Roklub har god grunn til å takke alle disse for deres
store og verdifulle innsats, og samtidig som medlemmene lykk
onsker jubilantene kan klubben også ønske sig seiv til lykke med
så interesserte og drivende folk. Det var å ønske at vi kunde få
mange av dem i de år som kommer.
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Lover og reglementer:

Ormsxmd Rokkibs lover 1936 side 39
Husorden 1934 » 54
Roreglement 1936 » 26
Treningsreglement 1936 » 28
Stilroningsreglement 1936 » 30
Langtursreglement 1937 » 38
Styringsregler for kapproningsbåter 1934 » 37

Spesielle lover etc.:

Aldermannsligaens lover 1933 » 42
Instruks for routvalget 1935 » 28
Klubbens fond 1935 » 30

Diverse:

Autoriserte kampdommere 1934 » 36
Kontrollører ved roprøven for idrettsmerket 1935 » 39
Regattaforeningen for Hortenskapproningene 1935 » 40
Hastigheter og tidsdifferanser for kapproningsbåter . . 1934 » 40

Pokaler og prøver:

Onnsund Roklubbs distansemedaljer 1931 » 44
Roprøvene for idrettsmerket 1935 » 38
Statutter for Aasheim-statuetten (sculler) 1930 » 38

over innhold av aktuell interesse i tidligere årbøker.

» » Wobl-pokalen 1930 » 37
» » Fjelds scullerpokal 1932 » 38
» » Fräulein Edith Söhnleins scullerpokal 1934 » 32
» » Langturpokalen 1935 » 33

Register
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Små meddelelser.
Roantrekket. Det har vært klaget over tøiet i våre klubbjakker.
Det arbeides med å finne et stoff av mer tilfredsstillende kvalitet.

Roforbundet kan gi dispensasjon fra bestemmelsene om minimums
alderen for deltagelse i kapproning — 18 år.

Viktigere forandringer i kapproningsreglementet vedtatt på Ro
tinget i Bergen iår:

Ved utskrivning av løp ved en kapproning skjelnes det mellem
6 klasser roere: Begynner, Yngste-Junior, Junior, Senior, Eldre
roer og Lettvektsroer.

a) Begynner er en roer som før 1. januar vedkommende år:
1) ikke har startet i et nasjonalt eller internasjonalt løp eller

2) ikke bar vunnet 1 seier i kretskapproning.
b) Yngste-Junior er en roer som før 1. januar vedkommende år:

1) ikke har vunnet et nasjonalt eller internasjonalt løp;

2) ikke bar vunnet 1 løp i kretskapproning.

c) Junior er en roer som før 1. januar vedkommende år:

1) ikke har vunnet tre nasjonale eller internasjonale løp;
2) har vunnet 1 seier i kretskapproning.

Seire i løp for begynner og yngste-juniors regnes ikke.
d) Senior er en roer som før 1. januar vedkommende år:

e) Eldre roer (som før).

f) Som lettvektsroere regnes .... (som før).

En yngste-junior kan ikke delta i løp for begynnere, en junior
kan ikke delta i løp for begynnere eller yngste-juniors, en senior

kan ikke delta i løp for begynnere, yngste-juniors eller juniors.
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Stilroning skal fremtidig foregå over en distanse av 1000—1500 m.
Dessuten:

Seire i kretskapproningsløp for begynner og yngste-juniors
regnes ikke.

1) har vunnet tre nasjonale eller internasjonale løp.
Seire i løp for begynnere og yngste-juniors regnes ikke.



Bergen.
Til Bergen vi reiste, den väte by.

At der det regner vi fikk sanne päny.
Men gutta var muntre, krye og gla’
for vi skulde alle daljene ta.

Vi kom til banen for på båten å stelle,

men nøklen til kisten lä igjen på botelle’.
Så måtte vi bende, bryte og dra,

og uten nøkkel det gikk like bra.
På treningsturen som vi fikk
var det intet som slog klikk

båten løp, det gikk i en fei,
ingen tenkte at vi sku’ få pei.
Ormsundgutta var store i slaget:
Hvem kunde vel danke kjempelaget.

Så drog vi til Bergen og filmet litt
for å døive startfebePn og bli den kvitt.
Ja bilder vi tok av alle slags:

(mens noen av gutta sig kjøpte laks)
Pä Tyskebryggen man Bergen kjenner
og på fisketorvet strilen skjender.
Søndagen oprant med opboldsvær,
bvilket var uventet for alle der.

Tross båten blev gnidd med smurning og dritt,
farten blev for liten og det gikk skitt.

(Et annet mannskap vil bedre høve,
det får Ormsund senere prøve.)
Et engelsk og fem norske lag
skulde ro om seiren denne dag.

Seks båter på rad vi lå i starten,
ber gjaldt det sandelig å få op farten.
Å ro fort og sikkert er ingen sak:

kun langsom sleiding og kraftige tak.
De andre gjorde visst også det samme,
men bedre enn oss, for de var fortere framme.
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England først, og Fana så,
derefter de andre lå:

Christiania og Ormsund med Stavanger sist.
JPa, det er sikkert det var trfetr *

Siden på kvelden så blev det fest,
og da tror jeg Ormsund var aller best.
Vi spiste og drakk, var muntre og gla’,
ingen tenkte på daljer da.
I Bergen har roerne kjeften på skaft
og ingen drikker bringebærsaft.
Bergen kan kunsten å juble og feste.
Bergen vil vi atter gjeste.
Men neste gang det i avisen står
at alle daljene til Ormsund går.

(Kjære seglassfabrikant. Håber du finner igjen litt av ditt
oprinnelige dikterverk efterat jeg har forsøkt å pynte litt på det.)

S. W. H.

Red.



Kjælenavn og sådant mere.
Der finnes vel neppe den mann som er avholdt og beundret

som ikke har kjælenavn. Nu finnes der naturligvis noe som heter
økenavn også, men det hører ikke inn i denne epistel.

Imidlertid er det allikevel med en viss usikkerhetsfølelse jeg
våger mig i kast med å sette på prent enkelte av disse kjælenavn
som jeg har hørt enten i lun passiar eller i noe høiere tilrop inn
imellem klubbhusramlet og til dels gjaldende ut over indre Oslo
fjords vanne.

Hvis noen ikke liker sine kjælenavn bedes de skrive til årbokens
redaktør, så får vi se på det til neste år.

Forresten vil jeg gjøre opmerksom på at undertegnede er nesten
nytt medlem og har ikke «funnet» op et eneste av disse mer eller
mindre treffende eller betegnende navn.

Det er vel ikke noen av de litt eldre medlemmer som ikke vet
hvem «Fotograf Haarby» er. Yngre medlemmer vil kjenne ham
igjen på et fotografiapparat nedlagt i en pose med bånd og en
nøkkel som henger i snor rundt halsen og leker gjemsel i hans
hårfagre og kraftige bryst.

Navnet «Lillebror» er jo ikke til noen forkleinelse for ham.
Han kan ikke noe for at han har to eldre brødre.

Men hvorav kommer «Aron»? Også det har en forklaring, selvom
det ikke er så lett synlig som hvorfor mannen med den mørke lød
kalles «Zigøiner», og han med de blekede lokker kalles for
«Mester Graa».

Så er der en del hvis kjælenavn nærmest er å hetrakte som for
kortelser, og til denne kategori hører: «Nille», «Samuel», «Gunder»,
«Josef», «Kalle» (som har ennu et kjælenavn som ikke egner sig
for kunsttrykkpapir) og «Hansemann», Kanskje vi også får regne
«Ton-Ton» til denne gruppe. En blir betegnet med yrkesnavnet
«Bakern», mens min hoffleverandør av «engler» heter «Jass». Sist
nevnte tilhørte jo det bekjente norgesmester senior innriggerlag
1928—29 som forøvrig bestod av «Jimmi», den store «Småen» og
førbemeldte «Fotograf Hårby» og coxen som efter eget sigende
ikke heter «Dil-dal».

Til slutt vil jeg bare nevne «Nurmi», «Per Gløgg», «Kokko»,
«Brisling» fra brislingbyen Stavanger, og «Nisse-Hansen», hvis navn
hlev lavet før Snehvit-filmen kom til Oslo.

Og jeg blir kalt
Onkel.
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Yed nyårsskiftet mottok klubbene gjennem Roforbundet fra
Deutscber Reichsbund fiir Leibesiibungen, Facbamt Rudern, inn
bydelse til deltagelse i 3d je Internationale Wanderruderfabrt. Turen
denne gang var lagt til Franken, det historiske, sagnomspundne
«Frankenland» med sine borger, slott, kirker og landsbyer fra mid
delalderen. For dem som ikke er spesielt interessert i bistorie var
der jo også andre tillokkelser, blandt annet den edle «Frankenwein»
som vi bar hørt så meget om, men som vi av lett forklarlige grunner
sjelden kommer i nærmere berøring med. Roturen foregikk på
Main med start i Scbweinfurt og mål i Miltenberg. Selve turen
var dog anderledes arrangert, idet møtestedet var Ramberg med
avslutning i Frankfurt og foregikk i kortbet slik:

Efter på nedveien å ha gjort Berlin litt usikker ankom vi i
god orden og i finfint humør til Ramberg. Den norske tropp be
stod denne gang av 8 damer og 15 herrer. De 8 damer var fra
Oslo kvinnelige roklubb, 7 berrer fra Ormsund, 3 fra Bærum, 1 fra
Ålesund, 1 fra Horten, 1 fra Sarpsborg, 1 fra Halden og 1 fra
Porsgrunn (medlem av Norske Studenters Roklub).

Tredje Internationale Wanderruderfahrt

Ramberg—Scbweinfurt med tog, Scbweinfurt—Kitzingen i båt,
Kitzingen—Niirnberg og retur med tog, Kitzingen—Wiirzburg,
Wiirzburg—Gemiinden, Gemiinden—Wertbeim og Wertheim—
Miltenberg i båt, Miltenberg—Ascbaffenburg og siste etappe
Aschaffenburg—Frankfurt med buss.

Samme kveld var det samling av alle «troppene», og ferdens
leder Gustav Polte ønsket oss velkommen i det skjønne Franken.
Mens de nødvendige taler og instruksjoner blev gitt fløt ølet og
vinen rikelig, og da orkestret satte i med en ekte «Bairer» med
jodling, var det hendt. Alle snakket norsk, de sa «skål», kamerat
skapet var understreket og stemningen var i taket.

Noen av oss brøt forholdsvis tidlig op, og med vår kjære «Baron»,
som danset kang-kang i spissen, bar det bjemover.

Den første dag var viet Bambergs severdigheter og utflukt til
klostret «Vierzelmbeiligen» og Schloss «Bang» og som avslutning
en dundrende fest i roklubbens båtbus.

Dagen efter blev vi mottatt på stasjonen i Scbweinfurt av repre
sentanter for by og roklubb, og med stort orkester i spissen «toget»
vi gjennem byens gater til rådhuset. Denne mottagelse viste sig å
bli daglig kost, flottere og flottere for å kulminere i Wertbeim.
Å beskrive alle de arrangements som var gjort for oss vil ta for
lang tid, jeg vil derfor kun nevne en del av de som gjorde mest
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inntrykk på oss. Jeg nevner i fleng utflukten til Niirnberg, råd
huset med uvurderlig middelalderkunst og det moderne «Reichs
parteitag»-område, Wiirzburg med sine mengder av severdigheter
innen byen og i omegnen, hvorav bør nevnes Residensen med over
veldende mengder av kunst, og Julius Hospits, et hospital hvis
økonomi og drift er basert på vinavlen, og utenfor byen Marien
berg en gammel festning og Hofgarten Yeithöchheim (sommer
residensen). En tur til Rotbenburg blev også foretatt fra Wiirzburg.
Rothenburg er inkarnasjon av middelalder, hele byen er bygget oppe
på en høide, og med de krigsmidler som dengang stod til rådighet
var den nesten uinntagelig. På strekningen Wiirzburg—Gemiinden
—Wertbeim kom vi inn i et landskap som minnet meget om Norge,
store åsrygger med nåleskog vekket tanken om hjemlige forhold.

Jeg bar tidligere nevnt at den festlige mottagelse kulminerte i
Wertbeim, og jeg vil prøve å beskrive begivenheten. Muligens må
mottagelsen sees på bakgrunn av at turen den dag gikk gjennem
avvekslende og vakre omgivelser i strålende vær, men den var dog
noe nytt for oss. Avstanden mellem første og siste båt kunde ofte

Thorud og andre under fanen.
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være temmelig drøi og førerbåten måtte derfor bolde igjen litt da
vi nærmet oss bestemmelsesstedet. Dette var en daglig affære og
hendte naturligvis også da vi nærmet oss Wertheim. Da arran
gørene fikk øie på førerbåten «smalt» orkestret i med olympia
fanfaren, og under disse feiende, eggende toner «landet» vi på en
slette utenfor byen. Masser av mennesker var på benene, og villige
hender hjalp oss i land, bagasje og båter blev båret op, og vi hadde
bare å spasere i land. Orkestret (flyvernes orkester i Wertheim)
stilte sig så i spissen og marsjen gikk til byens torv bvor vi skiltes
for å gå til våre respektive hoteller for å skifte klær og spise.
Møtestedet var senere torvet bvor borgermesteren boldt den tradi
sjonelle mottagelsestale og president Pauli i det tyske forbund (han
benyttet anledningen til å være med oss noen dager) takket på
roernes vegne hvorefter der blev utbragt en skål i byens gamle
gullpokal som var bentet frem i anledningen for den ideelle tanke
ved denne «wanderruderfabrt».

Mørket var i mellemtiden brutt frem, og da den lille bøitidelig
liet var endt skulde vi op til slottet, som lå festlig belyst bøit
over oss. I en lang rekke en og en gikk vi derefter fra torvet og
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op til slottet mellem to rekker piker og gutter som stod og lyste
op veien for oss med fakler.

Denne mottagelse satte en underlig og festlig stemning i del
tagerne, og det var et vakkert syn denne pene ungdom og den
festlige ildslange som bølget fra byen langt nede og op til slottet.
Vinen fløt og stemningen var bøi da der blev lavet en improvisert
optreden av deltagerne. Vdelsene blev gitt nasjonsvis, og det bør
bemerkes at vi norske «gjorde oss udi allsang». Som avslutning på
moroa blev der ved avskjeden overrakt damene en vakker litografi
og berrene en boxbeutel vin.

Ved ankomsten til Ascbaffenbnrg blev der nedlagt en krans på
den ukjente soldats grav. Det var en gripende høitidelighet som
badde samlet en masse skuelystne. Om kvelden var vi byens og
roklubbens gjester i en flott middag, og det er ikke av veien å
nevne at en av byens bryggerier badde stilt hele sin beboldning
av øl til disposisjon. (Tro om man ber hjemme kan opvise maken?) *
Dagen efter havnet vi Frankfurt hvor arrangementene fulgte slag

*) Joda, Jeg er ex-ølbryggerimann. Red.

Roerne på marsj gjennern byen.
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i slag. Byens gamle del «Sportsfeld» med vakre, flott arrangerte
baner for nær sagt all slags idrett blev besett, og om kvelden var
vi gjester ved Römerberg-Festspielene.

Den offisielle avslutning av turen foregikk i R. C. «Germania»s
båthus. Talene var legio; avskjedsstunden la dog et dempet preg
over forsamlingen. Turens leder Gustav Polte holdt en liten vel
formet tale for hver deltagende nasjon fulgt av de respektive
nasjonalsanger.

Tanken — den ideelle mening med turen var virkelig nådd,
mange vennskap blev stiftet mellem disse roere fra nord, syd, øst
og vest, og det er ikke tvil om at disse internasjonale samlinger
bar sin misjon. Deltagerne reiser bjem til sine respektive bjem
steder som levende reklame for dette roernes lille internasjonale
forbund.

Jeg har nevnt lite om roningen. Det eneste jeg har å utsette
på turen er nemlig at selve roningen i grunnen hadde fått en under
ordnet plass. Mottagelser, omvisninger og fest la beslag på for meget
tid, men det er tilgivelig. Maindalen er spekket med middelalder
minner som bør sees, og folket kappedes om å gjøre det sä festlig
som mulig for oss, så det var meget vanskelig for vår venn Polte å
kutte av på de forslag som de stedlige arrangører kom med. Resul
tatet var dog så flott at det står for enbver kritikk og fullt verdig
vår venn Gustav Polte.
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Bjornstad, Olaf. Bestyrer. Munkehagen, Bekkelaget . . 1907
Myhre, Jonas B. Prost. Skogveien 29 1884

Aagaard, Leif. Ullevålsvn. 59 1916
Aasgaard, Erling Gabelsgate 46 1915
Bagge, Otto. Stenersgate 9 1899
Becker, T. Solveien 31, Bekkelagshøgda 1925
Berg, Arne. Gladvoldveien 17, Ljan 1925
Berg, Eivind, Wittusen & Jensen 1919
Bergersen, Vidar H. Munkerudveien, Nordstrandshøgda 1926

*Bergfeldt, Finn. Bjerregårdsgate 11 1911
Bjørkmann, Finn E. Russeløkkveien 20 1932

*Bjørnstad, Aage. c/o Norsk Brændselolje A.s 1911
Bjørnstad, Olaf 1917

*Bothner, Inge A. Wm. Thranesgate 17 1926
Bruland, Ditlef. Kolding, Danmark .... 1926
Burum, Sverre, Oslo Sparebank 1922
Carlsen, C. A. c/o Østlandske Petroleumscompani 1899

*Christiansen, Rolf. Scbweigaardsgate 53 1919
*Christiansen, R. A. Grensen 3 1919
Christoffersen, Trygve. Trondbjemsveien 33 1918
Dahl, Reidar. Tmdvangveien 2 a 1921
Dahl, Kåre. c/o Skiens Aktiemølle, Skien 1933
Egeberg, Torstein T. Kirkegaten 34 1920
Engebretsen, Rolf. Solstua, Bekkelaget 1910
Engeby, Reinert. Harald Hårfagresgate 3, Bergen 1932
Eriksen, Birger J. Normannsgate 13 1922
Eriksson, Jakob. Herman Fossgate 27 1917

*Fjeld, Gunnar. Drammensveien 20 1932

*Hauge, E. N. c/o Fellesbanken 1914
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Gundersen, Einar. Samvirkeveien 15, Bekkelagshøgda 1926
Gundersen, Ingmar. Samvirkeveien 15, Bekkelagshøgda 1926
Haagensen, Knut. Raadhusgaten 6 1907
Hagen, Jonas. Wergelandsveien 7 1899
Hamborg, Johs. Maridalsveien 164 1933

Hauge, Johs. c/o Den Norske Amerikalinje 1916
Helliesen, Gunnar. Bergens Politistasjon 1923
Hjelde, Harald. Prinsensgate 18 1930
Hoff. Trygve. Saxegårdsgate 3 1922
Jensen, Georg. Ekebergveien 35 1928
Johansen, Kasper. c/o Norsk Brændselolje A.S 1920
Johnsen, Einar. Kirkeveien 147, opg. B 1916

Medlemsfortegnelse

GROSSERER MARTIN STEENERSEN

Innvalgte livsvarige medlemmer:

Livsvarige aktive medlemmer:

* betegner senior.

Æresmedlem:

Innmeldt 1904



Kator, Axel, Sætraskog pr. Besserud . 1926
Krogvik, Arne. c/o Kværner Ovnstøperi 1914
Krogstad, Leif. Teatergaten 7 1934
Larsen, Gottlieb. Wesselsgate 11 1917
Larsson, Gustav. Engensgate 1 1928
Lunder, Arnt. Dronningensgate 40 1917
Løken, Knut. Bekkelagsveien 18, Bekkelaget 1928
Magnell, Nils Gunnar. Youngsgaten 6 1925

*Magnell, Rolf. Youngsgaten 6 1912
Magnussen, Nils. Stensberggaten 15 1926
Mehren, Arne. Rosenkrantzgate 4 1927
Mikkelsen, Oddvar. Daaesgate 11 1933
Mortensen, Einar. Tordenskjoldsgate 6 b 1884
Møllhausen, Ragnar. Karl Johansgate 17 1920
Neegaard, Arne Humleveien 17, Sogn Haveby 1934
Neegaard, Rolf. Disponent. Irisveien 7, Sogn Haveby 1913
Nilssen, Alf W. Louisesgate 6 ...... 1921
Nordsveen, Otto. c/o Statens Pensionskasse - 1913
Nielsen, Ottar Linde. Bekkelaget 1920
Olssen, Arthur. Huitfeldtsgate 17 1923
'Olstad, Frithjof c/o C. M. Mathiesen & Co 1910
Paulsen, Nils. Ullevålsveien 48 e 1918
Petersen, Astolf. Solvangen, Bekkelaget 1918
Petersen, Leo. Solvangen, Bekkelaget 1916
Pettersen, Alfred, c/o Norsk Brændselolje A.S 1912
Robartb, Hagb. Gunnerusgate 17 1911
Rønnej, Lars jr. c/o Grand Hotel . 1921

*Sverre, O. Drammensveien 44 1904
Thorkildsen, Ole Koch. c/o Hygea, Kirkegaten 19 1910
Thorud, Botolf. Normannsgate 5 1927
'Westby, Asbjørn. Kirkeveien 114 D, V. Aker 1917

*Wikant, Trond. Torvet 2 1920
Winther, Gunnar. Normannsgate 47 9261
Wohl, Andreas. Apotekergaten 10. . 1916
Wohl, Alf. Sognsveien 6, Y. Aker 1922
Østbye, Olaf. c/o Utenriksdepartementet 1921

Arstad, John. K. Lund & Co- 1935
Bagge, Fr. Printz. Frydenlundsgate 12 1931
Bendixen, Olaf. c/o Arthur Hurum & Co 1931
Bjelland, B. Soldalen, Bekkelaget 1933
Gjellum, Kristian. Bjerregårdsgate 68 1931
Halvorsen, Wilh. c/o Severin Jacobsen 1931
Hansen, Hans Kr. Løvliveien, Bekkelaget 1933
Helliesen, Nils W. Marienlundveien 6b, Bekkelagshøgda 1931
Hofgaard, Nils. Wesselsgate 6 1913
Jerndahl, Gunnar. Løvenskjoldsgate 14 1930
Lunde, Johs. P. Jernbanegaten 6 1890
Lunde, R. T. Ormøya 1893
Lunder, Arnt jr. c/o Doblouggården 1935
Lunder, Carl Johan, c/o Doblouggården 1930
Lundbeim, Harry, c/o Norsk Aluminium Co 1931

Livsvarige passive medlemmer:
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*Berg, Knut. Ljan. Boks 159 1931

*FaIch, Erling. Oslogate 16 1920

*Kaare, Dag. Solveien 46, Nordstrand 1934

Moe, Trygve, c/o Karl Johansgate 20 1917
Nielsen, Bjarne do Torvgaten 4-6 1933
Nygård, G. Hans B. Jeppesen 1931
Pettersen, Reidar. Solbakken, Bekkelaget 1922
Sanner, Sverre. Borgenveien 12, V. Aker 1930
Samuelsen, Einar. c'o Eidanger Saltpeterfabrik, Heroen 1921
Steenersen, Ang. H. Nedre Voldgaten 5 1931
Svenning, Gass. c/o Oslo Sparebank 1915
Wettre, Ragnar. Sollia, Bekkelaget 1933

Aarnæs, Einar. Wm. Thranesgate 62 1936
Aarnæs, Otto. Normannsgaten 16 . . 1936
'Arnesen, Arne. Karl Johansgate 18 1931
Arnesen, Hans L. Engb. c/o Hypotekbanken 1932
Backe, Harry Svendsen. Skogveien 18 1937
Berg, Harald. Boks 159, Ljan st 1936

Berge, Erling. Kronprinsensgate 5 1932
Bull, Sverre. Bekkelaget 1936
Bjertnæs, Sven W. Støttumveien 3, Nordstrand 1938
Dahl, Trygve J. Rathkesgate 14 1936
Elgaaen, Erling. Scbweigaardsgate 60 1930
Eriksen, Leif. H. Jomfrubråtveien 71, Bekkelagshøgda 1929

Friis, Gunnar J. Vidarsgate 10 1935
Gundersen, Erling. Holtveien 25, Bekkelagshøgda 1925
Gallefoss. Lars c/o Norges-ski A.s Oslo 1938
Hagen, Petter Alfred. Sjølyst, Bekkelaget 1930
Hansen, Sigurd W. Olav Ryes pl. 3 1936
Hanssen, Einar. Akersbakken 23 1933
Hanssen, Erling. Akersbakken 23 1935
Holter, Øivind. Scbweigaardsgate 36 1936
Hugo-Sørensen, Arne. Nordstrandveien 18, Nordstrand 1937
Iversen, Bjørn. Kongsveien 21 1938
Jensen, Einar. Hammerstadgaten 11 1936
‘Johansen, Anton. Sigurd Syrsgate 1 1929
Jenssen Jens M. Ormsundveien 7. Bekkelaget 1938
Juel Erik, Munkerudveien 48, Nordstrandshøgda 1836

Kaare, Finn. Solveien 46, Nordstrand 1934
Karlsen, Johan Røtjer. Asryggen 10, Nordstrand 1936
Klemetsen, Rolf C. F. Ekebergveien 137, Bekkelagshøgda 1937
Kopperud, Egil. Ryenbergveien 15 1936
Lange, Frithjof. Villa „Toppen“, Ormøya 1937
Larsen, Birger J. E. Karl Johansgate 14 1936
Lie, Carl O. Solveien 66,.Nordstrand 1935
Lindberg, Bjarne H. Ormøbakken 1, Bekkelaget 1938
Løken, Asbjørn. Sven Brunsgate 3 1938
Løken, Ole Ragnar. Bekkelagsveien 18, Bekkelaget 1936
Muller, Jens Einar. Villa «Svingen», Slemdal 1936
Mølbach-NieKen, Carl. Brageveien 2 1929
Moe, Hroar, Asryggen 1, Nordstrand 1036
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Næss, Ragnar W. Nordahl Brunsgate 15 . . . . 1929
Paulsen, Hans Peter. Elisenbergveien 32 1936
Pedersen, Arne. Linderngate 7, I 1937
Røtvold, Arne. Breiensvei 27, Nordstrandshøgda 1937
Schinstad, Kaare. Eckersberggate 21 1935
Sogn, John. Bekkelagsveien 22, Bekkelaget 1935
Sørensen, Aage. Griinersgate 12 1936

*Sørensen, Aage B. Ekebergveien 123, Bekkelagsbøgda 1934
Sørensen, Per. Ekebergveien 158, Bekkelagsbøgda 1932
Tolfsby, Erling. A.s Dalen Portland Cementfabrik 1933
Ulrich, Walter, Bekkelagsbøgda 1938
Ween, Tore M. Solveien 5, Bekkelagsbøgda 1935
Wilhelmsen, Willy. Solveien 128, Nordstrand 1936
'Ødegaard, Roal. Thaulows vei 6, Volvat 1932

Wilhelmsen, Sven, Solveien 128, Nordstrand 1937

Aasheim, Ivar W. Rundingen 2, Nordstrand 1922
Amundsen, Trygve, c o O. Mustad & Son 1921
Bergmann, Finn. Wesselsgate 13 1931
Bjølgerud, G. do Vinmonopolet 1904
'Borgersen, Martin. Torshovgaten 7 1934
Burum, Arne. Kirkeveien 39 1930
Berg, Erling. Kirkeveien 106 VIII opg B 1926
Billington, Øystein. Holtveien 31, Bekkelagsbøgda 1932
Braarud, Jach. c'o Nielsen- Moe, Sjøfartsbygningen 1929
Falcb, Erling. Bekkelagsbøgda 1935
Falch, Otto Chr. Kongsveien 74 1934
Falcb, Ragnar M. Hans Henrik Rodesvei 90b 1929
Falch, Leif. Sehweigaards2ate 51 1922
Glott, William. Slemdal, V. Aker 1924
'Gunn, Magnus. Wilh. Wilhelmsen 1916
Haanshuus, Egil. Kirkegaten 8 1938
Henriksen, Arthur L. c/o Kværner Brug A.s 1931
Holth, Gunnar. Platåveien, 13, Grefsen .... 1937
Jensen, Eskild. Solfeng, Vinderen 1934
Johansen, Erling, c/o Kolstø, Johansen & Co 1922
Josephson, A. L. c/o Kværner Brug As 1932
Lie, Alf. Prinsensgate 22 1927
‘Lie, Brede. Hammerstadsgt 21. Opg. D 1924
Otterbeck, Finn. Øvre Slottsgate 12 1928
Staib, Otto. Solveien 100, Nordstrand 1936
Thoresen, Bjørn E. Schweigaardsgate 78 1933
Wallie, Haakon A. Stortingsgaten 8 1922
Wohl, Wilhelm. Ths. Heftyesgate 58 1922
Wettergren, Arne. Seterveien 16, Nordstrand 1937

Aarnæs, Arnt. Wm. Thranesgate 62 F I 1937
Bjanes, Bernt, do Schram & Co. Dronningensgate 11 1936
Bobs, Harald Nissen. Solveien 142, Ijan 1937
Bergmann, Arne Høienhallsvingen 15, Bryn 1938

Passive medlemmer:

Yngres avdeling:
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Due, Ole Jacob Broch. Kolleveien 2, Bekkelaget 1937
Grevskott, Gisle Munkeby. Skogbakken 4, Bekkelaget 1937
Griinert, Alf. Solveien 103, Nordstrand 1938
Johansen, Per. Dovreveien 12, Bekkelagshogda 1937
Juel, Per. Postboks 156, Ljan 1938
Løken, Erling. Bekkelagsveien 18, Bekkelaget 1936
Marcus, Odd. Hollendergaten 6, III 1936
Miøn, Jan. Jørgen Moesgate IB 1937
Nummedal, Kjell. Ringhusvei 7, Bekkelagshogda 1937
Olsen, Roar. Petter Aasvei 22, Bryn 1938
Rothe, Jan, Ljabroveien 248, Ljan 1938
Sevaldson, Per. Kneiken 5, Ljan 1938
Sundby, Per. Solveien 97, Nordstrand 1938
Wilhelmsen, Johny. Solveien 128, Nordstrand 1937

I årets løp er optatt 6 aktive og 7 i yngres avdeling. 1 er overført fra aktiv
til livsvarig aktiv, 1 fra passiv til livrvarig passiv, 8 fra aktiv til passiv og 3 fra
yngres av deling til aktiv. 24 er utmeldt eller strøket.
til livsvarig aktiv, 1 fra passiv til livrvarig passiv, 8 fra aktiv til passiv og 3 fra
yngres av deling til aktiv. 24 er utmeldt eller strøket.

Medlemslisten pr. 31/10 1938: 1 æresmedlem, 2 innvalgte livsvarige med
lemmer, 75 livsvarige aktive, 24 livsvarige passive, 57 aktive, 29 passive og 18 i
yngres avdeling, tilsammen 206 medlemmer.

For de 6 siste år stiller medlemsstatistikken sig således :

Æ ,rf*' Livsvarige Aktive Pa88 ;ve Yngres Tota|medlem I avdeling
Innvalgt Aktive Passive

1932 1 2 55 16 65 43 — 182
1933 1 2 59 16 65 41 — 184
1934 1 2 64 21 61 40 — 189
1935 1 2 70 24 62 38 — 197
1936 1 2 72 24 66 34 10 209
1937 1 2 74 23 65 29 17 211
1938 1 2 75 24 57 29 18 206

Husk å melde adresseforandringer, helst skriftlig.
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Klubbens rotøi
leveres av

HERMAN MEHREN
ROSENKRANTZGT. 4

TRYGG
B rand sluknings apparater.

Spesial redningstau.

A.S BERCr-TRYOG
Disp. Rolf Neegaard

Bemert ny adresse: Karl Johansgt. 8

(Scandinaviegården) :: Telefon 21096

Støtt norsk arheide!
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0 DOVRE %

Brand-, Ulykkes- og Sykeforsikring. — Innbrudds-, Ran-,
Glass-, Vannlednings-, Ansvars-, Motorvogn-, Garanti
og Transportforsikring. — Reisegods- og Reisefor
sikringer. — Forsikring av Verdiforsendelser. —

Tidlig er e Juvelerforret ningen «Perten A/S»

Mange ng heter for konfirmasjonen og julen.

Egen eiendom, Wergelands vei 7, Oslo.
Telefon 31080 centralbord.

AVDELINGSKONTOR:
Egertorvet, Oslo. Telefoner 31080 og 16245

samt i Trondheim.

7s WIKANT

TIL BILL1GSTE PRISER

MARTIN ARNESEN

Driftige agenter ansettes.

TORVET 2 — OSLO

(Disponent: T. Wikant)

Stiftet 1910

HOVEDKONTOR:

Adm. Direktør:

Luftfartforsikring.

Sfu// ~ (£%£



Kjøpt hos AIf Lie

er urets beste garanti

Alt i malervarer
Kunstmalerartikler.

Lampeskjermpergament

Christ. Engebretsen & Søn
ALFHEIMHJØRNET, P1LESTREDET 27, OSLO

PRINSENSGATE 22

TELEFON 25333

A
Jj
F
F
1
F
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Skam for den Ormsundgutt som
ikke kjøper det han trenger av

briller
SOL-BRILLER
kikkerter
og andre optiske artikler, eller
lar sine filmer fremkalle og
kopiere hos

OPTIKER SIGURD W. HANSEN
Olav Ryes pl. 3 , inng. Markvn. Tlf. 72 2 14

Reparasjoner utføres ogjeg er billig

a r b i n s rpuMrKrS|A^cQ
I ELF. 43719-45522- 0011111



MERKER - NÄLER - KNAPPER
POKALER OG PREMIER

HANDELSBYGNINGEN
DRAMMENSVEIEN 20 - OSLO

TELEFON 47717

GUNNAR FJELD
GULLSMED }

WHITE HORSE
WHISKY

i stort utvalg.
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ORMSUNDGUTTER!

K.1enner I>e
greven av saksen?

Her ser De ham og hans kjente
våpen. Han representerer det ypper
ste i herreklær og hans merke er
en virkelig garanti for gode klær.
Grudes kvalitetsklær til rimelige
priser fåes i Oslo kun hos

DE

GRMØES

5ALG5CEHTRAL#)1

IVAR W. AASHEIM

N.Slottsgt. io -Tlf. 13 153

VIL TRIFE S I GRUDES

E KV E "ÄME RV C 'Å' N’\ MILD T0ASTED

\ M. GLOTT, cigarettspecialist
V» i « >«» « . . . «  » . .  I . « . « I,,. I I f i «aaBBqapo o o a .i o a a o a 0



krever moderne service. De vel ut?

styrte MiLstasjoner, som finnes over
hele landet, vil gi Dem den service
De har bruk for. En perfekt maskin
bor ha perfekte driftsmidler. Bruk
MIL “BP bensin og MIL “B P
eller Patent Castrol Motor Oils,

A i  
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(TrriocLeiAne tiJW



52

Jeg støtter klubben
med varer og annonser, hvor
for gjør ikke De som klubb
medlem gjengjeld og kjøper
alle Deres malervarer hos mig?
Det er sandelig det minste De
kan gjøre, hvis De fortsatt vil
gjøre regning med min støtte.

Toalettartikler

Barbersaker

Hårv a n n

Munn pleie art ikler

Alle slags børster

Svamper og kluter

Skopussartikler

Vask- skure- pusse

og boneartikler

Elektriske pærer

Pergament, cellon

og tilbehør for

lampeskj ermer
Ku nstnerartikler.

,,Mesteren“

Ærbødigst



Det er da et blad

man kan ha glede av.
Prøv sa skal De sel

f I^SfM



HÄNDVERKERNES SPAREKASSE
OSLO TELE6RAMADR.: SPAREKASSEN

V

Oprettet 1864 av håndverkere i Kristiania

og omegn. Egenkapital nu kr. 1 100 000,00.

Forvaltningskapital kr. 9000000,00.

Nuværende styre; Juveler A. David-

Andersen, snekker A. Berger, murmester

P. Kristensen, konditor G. Møllhausen,

og adm. direktør Nils Parmann.
Innskudd forrentes for tiden til følgende

satser: Almindelig sparebankvilkår 2V2 %,

6 månederg opsigelse 3 %, folio V2 %.

Kontraboken kan opbevares uten avgift i

banken. Innskudd på folio og sparebank

vilkår kan disponeres ved check. Check

hefter i forretningsformat eller lomme

format utleveres gratis. Verdipapirer mottas

til opbevaring, og formuer forvaltes mot
1 °/oo inntil kr. 100000,00 og V* °/00 av

det beløp som overstiger dette. Banken har

lokaler i egen gård ; Øvre Slottsgate 11,

1. og 2. etasje
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